
Musterfahrplan
Lübeck - Rehna - Schwerin - Parchim/Bad Kleinen - Szczecin Glowny 

Lübeck Hbf ab 10 02 10 10 Szczecin Glowny ab 9 06
Lübeck St. Jürgen I 10 16 Szczecin Gumience 9 09
Hernburg I 10 20 Grambow an 9 16
Lüdersdorf I 10 24 Grambow ab 9 18
Schönberg an 10 12 10 30 Löcknitz an 9 26
  Schönberg ab I 10 31 Löcknitz ab 9 30
  Rehna I 10 39 Zerrenthin 9 36
  Holdorf I 10 44 Pasewalk Ost 9 40
  Gadebusch I 10 49 Pasewalk an 9 42
  Lützow I 10 55 Pasewalk ab 9 48
  Groß Brütz I 11 00 Blumenhagen 9 54
  Schwerin-Warnitz I 11 05 Strasburg (Uckerm) an 10 00
  Schwerin-Magaretenhof I 11 07 Strasburg (Uckerm) ab 10 01
  Schwerin-Lankow I 11 08 Oertzenhof 10 09
  Schwerin Hbf an I 11 12 Neetzka 10 14
  Schwerin Hbf ab I 11 14 Sponholz 10 21
  Schwerin Mitte I 11 16 Neubrandenburg an 10 26
  Schwerin-Görries I 11 21 Neubrandenburg ab 10 32
  Schwerin-Wüstmark I 11 24 Mölln (Meckl) 10 40
  Plate (Meckl) I 11 30 Kleeth 10 44
  Sukow (b.Schwerin) I 11 34 Reuterstadt Stavenhagen 10 53
  Crivitz I 11 39 Malchin an 10 59
  Ruthenbeck I 11 43 Malchin ab 11 03
  Friedrichsruhe (Meckl) I 11 46 Teterow 11 11
  Domsühl I 11 50 Neu Wokern 11 16
  Parchim an I 11 56 Lalendorf 11 21
Schönberg ab 10 13 Priemerburg 11 29
Grevesmühlen 10 23 Güstrow 11 32
Plüschow 10 30 Güstrow 11 36
Bobitz 10 35 Bützow an 11 45
Bad Kleinen an 10 40 Bützow ab 11 45
Bad Kleinen ab 10 47 Blankenberg 11 59
Ventschow 10 53 Ventschow 12 05
Blankenberg (Meckl) 10 59 Bad Kleinen an 12 11
Bützow an 11 12 Bad Kleinen ab 12 20
Bützow ab 11 13 Bobitz 12 25
Güstrow an 11 22 Plüschow 12 30
Güstrow ab 11 26 Grevesmühlen 12 37
Priemerburg 11 30 Schönberg an 12 47
Lalendorf 11 38   Parchim ab I 11 04
Neu Wokern 11 43   Domsühl I 11 10
Teterow 11 48   Friedrichsruhe (Meckl) I 11 14
Malchin an 11 56   Ruthenbeck I 11 17
Malchin ab 12 00   Crivitz I 11 21
Reuterstadt Stavenhagen 12 07   Sukow (b.Schwerin) I 11 26
Kleeth 12 16   Plate (Meckl) I 11 30
Mölln (Meckl) 12 20   Schwerin-Wüstmark I 11 36
Neubrandenburg an 12 28   Schwerin-Görries I 11 39
Neubrandenburg ab 12 32   Schwerin Mitte I 11 44
Sponholz 12 37   Schwerin Hbf an I 11 46
Neetzka 12 44   Schwerin Hbf ab I 11 48
Oertzenhof 12 49   Schwerin-Lankow I 11 52
Strasburg (Uckerm) an 12 57   Schwerin-Magaretenhof I 11 53
Strasburg (Uckerm) ab 13 00   Schwerin-Warnitz I 11 55
Blumenhagen 13 06   Groß Brütz I 12 00
Pasewalk an 13 12   Lützow I 12 05
Pasewalk ab 13 18   Gadebusch I 12 11
Pasewalk Ost 13 20   Holdorf I 12 16
Zerrenthin 13 25   Rehna I 12 21
Löcknitz an 13 30   Schönberg an I 12 29
Löcknitz ab 13 31 Schönberg ab 12 48 12 30
Grambow an 13 38 Lüdersdorf I 12 36
Grambow ab 13 40 Herrnburg I 12 40
Szczecin Gumience 13 48 Lübeck St. Jürgen I 12 44
Szczecin Glowny an 13 51 Lübeck Hbf an 12 58 12 50

Anschluss aus Richtung Lübeck in Bad Kleinen nach Rostock Minute 43, nach Wismar Minute 45
Übergang in Bad Kleinen in Richtung Lübeck von Rostock Minute 17, von Wismar Minute 14  

blau - Taktknoten zur Minute 30
grün - Taktknoten zur Minute 00
rot - Umstiegsbeziehung zu einer anderen Linie zur Minute 15 und in der Gegenrichtung zur Minute 45
pink - Taktknoten zu anderen Linien zur Minute 30 und 00

Alle jeweils 1 mal pro Richtung dargestellten Fahrten können in einem 1-Stunden-Takt durchgeführt werden.


